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5
16:32

1300 m
7.000 €

Flach

SACHSENLOTTO-Cup
Rennpreis: 7.000 € (3.500 1.400 1.050 700 350)
Ausgleich III (D). 7.000 € (3.500, 1.400, 1.050, 700, 350). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -6,5 f.3j., -5 f.4j.u.ält. 

1
1300

Box: 7
ML: 10,0

61.50

L'aida
5j. schwb S (Dabirsim - Letizia Relco)

Trainer: Vivien Müller
Besitzer: Rennstall Havi
Züchter: Frankreich

Sonja Daroszewski

2023: 7  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    10.027 € 2022: 13  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    9.458 €
20.08 Hannover 7 59.5 1300 8.000 16,3 Wladimir Panov It's My Dream, Aladar Ari, Partita
29.07 Bad Harzburg 4 59.0 1200 7.777 8,4 Vivien Müller Beau Massagot, Aladar Ari, Powerstown
01.07 Hamburg 6 55.0 1200 13.000 10,3 Andrasch Starke Flotte Lotte, Tashbeeh, Circuskind
29.05 Köln 1 58.0 1300 7.000 3,7 Andrasch Starke L'aida, Grey Sparkle, Royal Diplomat
14.05 Hoppegarten 3 65.0 1000 7.000 4,9 Robin Weber Vinnare, Circuskind, L'aida

2
Box: 1
ML: 35,0

61.00

Vinnare
4j. b S (Es Que Love - Lovelorn)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Blue Sky
Züchter: Kelly Equine Services/Irland

Naomi Heller

2023: 14  Starts - 5  Siege - 7  Plätze    25.125 € 2022: 13  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    5.815 €
02.09 Baden-Baden 2 62.0 1200 10.250 5,6 Maxim Pecheur Taycan, Vinnare, Let Em Have It
27.08 Baden-Baden 1 56.0 1000 10.000 8,4 Maxim Pecheur Vinnare, No Day Never, Royal Diplomat
30.07 München 3 57.0 1000 7.000 3,9 Sibylle Vogt No Day Never, Tashbeeh, Vinnare
23.07 Hoppegarten 6 63.5 1000 6.000 3,2 Janina Boysen Tommorah, Latino, Casinomaster
30.06 Hamburg 2 58.5 1200 9.500 6,6 Jozef Bojko Blueridge Silver, Vinnare, It's My Dream

3
Box: 6
ML: 8,0

59.00

Circuskind
7j. b S (Camacho - Faussement Simple)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Blue Sky
Züchter: Beshellstown Trading Co.Ltd./

Janina Boysen

2023: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    11.700 € 2022: 20  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    16.950 €
02.09 Baden-Baden 6 59.0 1200 10.250 9,9 Janina Boysen Taycan, Vinnare, Let Em Have It
27.08 Baden-Baden 4 59.5 1000 10.000 7,3 Jozef Bojko Vinnare, No Day Never, Royal Diplomat
30.07 München 4 59.0 1000 7.000 5,7 Janina Boysen No Day Never, Tashbeeh, Vinnare
09.07 Magdeburg 9 57.5 1300 7.000 5,0 Janina Boysen Cheval Blanc, Kodi Beach, Domenico
01.07 Hamburg 3 53.5 1200 13.000 8,6 Jozef Bojko Flotte Lotte, Tashbeeh, Circuskind

4
Box: 4
ML: 45,0

61.00

Partita
6j. b S (Wiesenpfad - Pongal)

Trainer: Bohumil Nedorostek
Besitzer: DAHLER & COMPANY Hann
Züchter: D.V.Mitzlaff

Tommaso Scardino

2023: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    5.091 € 2022: 11  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    9.483 €
20.08 Hannover 3 56.0 1300 8.000 25,8 Bayarsaikhan Ganbat It's My Dream, Aladar Ari, Partita
06.08 Dresden 8 55.0 1400 11.500 18,7 Jose Luis Silverio Planteur's Whiskey, Al Hitmi, Domenico
29.07 Bad Harzburg 5 60.0 1550 7.777 9,4 Jose Luis Silverio Jangkhe, Saba Storm, Lexi's Dream
18.06 Hannover 7 60.0 1600 8.000 6,8 Jozef Bojko Silyana, Power On, Shano
04.06 Düsseldorf 3 58.5 1400 8.000 5,0 Szczepan Mazur Lion Hunter, Russian Candy, Partita

5
B

Box: 8
ML: 65,0

57.50

Noelle
5j. b S (Penny's Picnic - Noella)

Trainer: Jiri Broz
Besitzer: PP Zamrsk/Tschechien

Michaela Malacova

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    13.750 € 2022: 14  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    21.400 €
12.08 München 2 56.5 1600 7.000 38,5 Michaela Malacova Limbo Dancer, Noelle, Wirrwarr
22.07 Bad Harzburg 3 54.5 1550 6.666 15,5 Michaela Malacova Koffi Kick, Shano, Noelle
09.07 Magdeburg 10 57.5 1300 7.000 12,3 Dastan Sabatbekov Cheval Blanc, Kodi Beach, Domenico
17.06 Dresden 4 59.0 1500 7.000 17,6 Jiri Palik Nerian, Windham Belle, Star's Of Pride
08.04 Nancy 11 60.0 1400 12.000 7,2 Jan Havlik Banksy, Everstorm, Makeno

6
Box: 5
ML: 20,0

59.50

Pretty Persuasion
3j. b S (Dawn Approach - Gheedaa)

Trainer: Romy Van Der Meulen
Besitzer: The Dutch Master Stables/Nie
Züchter: Irland

Wladimir Panov

2023: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    4.200 € 2022: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.750 €
20.08 Hannover 11 55.0 1300 8.000 8,5 Sibylle Vogt It's My Dream, Aladar Ari, Partita
29.07 Bad Harzburg 7 57.0 1200 7.777 3,7 Eduardo Pedroza Beau Massagot, Aladar Ari, Powerstown
30.06 Hamburg 4 58.5 1200 9.500 5,7 Eduardo Pedroza Blueridge Silver, Vinnare, It's My Dream
29.05 Köln 1 59.5 1300 5.150 12,7 Eduardo Pedroza Pretty Persuasion, Raquelle, Royal Emerthe
18.05 Dortmund 4 57.0 1400 10.000 17,5 Lilli-Marie Engels Sunset Lane, Lucia Aratori, Ready To Act

7
Box: 3
ML: 65,0

54.50

Powerstown
5j. db W (Slade Power - Prem Ramya)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Robert Schulze U.Tobias Tön
Züchter: Prem Ramya Partnership/Irlan

Jozef Bojko

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    5.971 € 2022: 21  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    13.905 €
02.09 Baden-Baden 4 54.0 1200 10.250 14,6 Jozef Bojko Taycan, Vinnare, Let Em Have It
27.08 Baden-Baden 7 52.5 1000 10.000 7,2 Miguel Lopez Vinnare, No Day Never, Royal Diplomat
29.07 Bad Harzburg 3 52.5 1200 7.777 3,4 Miguel Lopez Beau Massagot, Aladar Ari, Powerstown
23.07 Bad Harzburg 2 56.5 1200 7.777 6,0 Miguel Lopez Repute, Powerstown, Achat
15.07 Dresden 1 57.5 1200 4.500 7,8 Janina Boysen Powerstown, Danera, Aribeau

8
Box: 2
ML: 9,0

53.00

Joline
4j. bsch S (Flamingo Fantasy - Josephine Blan

Trainer: Sarka Schütz
Besitzer: Thomas Georg Jander
Züchter: Gestüt Trona

Lilli-Marie Engels

2023: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    3.600 € 2022: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    2.600 €
28.06 Hamburg 6 55.0 1350 9.250 5,4 Sibylle Vogt Grey Sparkle, Repute, Russian Candy
12.05 Hannover 1 55.0 1400 5.000 5,3 Sibylle Vogt Joline, Chili Valentino, Mimoset
30.04 Hoppegarten 5 54.0 1200 7.000 10,7 Sibylle Vogt Vinnare, Circuskind, Luzum
03.10 Hoppegarten 8 52.0 1400 52.000 21,8 Gavin Ashton Arnis Master, True Tedesco, Sassica
24.09 Dresden 7 54.0 1500 6.000 10,1 Leon Wolff Russian Candy, Nerian, Singers Star

Wettstar - Tipp:Powerstown (7) - Vinnare (2) - Noelle (5)
Ergebnis: Quoten:


